2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_______ 2021                                                                             №_____

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 30.12.2015 №1514

«О муниципальной программе

«Развитие отдельных секторов

экономики города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением подпункта 1.1 пункта 1 приложения к настоящему постановлению, распространяющего свое действие на правоотношения, возникшие с 26.08.2021.
Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П. Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от «___»_______ 2021 №_____
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе

«Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска»
(далее – изменения)
Внести в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) следующие изменения:
1.В приложении 3 к постановлению:
1.1.Абзац второй пункта 12 раздела II слова изложить в следующей редакции:
«Возмещение части затрат производится за период не более чем 12 (двенадцать) месяцев с даты регистрации заявления в соответствии с настоящим Порядком.».